
 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE č. 1 K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDKY 

Název veřejné zakázky: Oprava místní komunikace t řída Míru 

Evidenční číslo zakázky: VZCK 0062/2023 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

Identifika ční údaje zadavatele 

Název:  město Český Krumlov  

Sídlo:   nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov, 

IČO:   00245836, 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Petr Pešek, vedoucí odboru správy majetku a investic, 
tel.: 380 766 700, mob.: 773 743 947, e-mail: petr.pesek@ckrumlov.cz, 
Kontaktní osoba ve věcech technických: p. Karel Jirovec, odbor správy majetku a investic 
Městského úřadu Český Krumlov, tel. 380 766 710, 773 744 243, e-mail: 
karel.jirovec@ckrumlov.cz, 
Kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky: Mgr. Marta Šindelková, referent oddělení rozvoje 
a kontroly veřejných zakázek, odbor kanceláře tajemníka Městského úřadu Český Krumlov, tel. 
380 766 112, e-mail: marta.sindelkova@ckrumlov.cz. 

V Českém Krumlově dne 22. května 2023 

Výše uvedený zadavatel v souladu s bodem č. 15 Výzvy k podání nabídky ze dne 17. května 
2023 sděluje následující dodatečnou informaci k Výzvě k podání nabídky vztahující se k výše 
uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon") a podle Pravidel pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Český Krumlov. 

Dotaz č. 1 

Položka č. 22 obrubník kamenný přímý 1000x120x200mm KS3 

V položce je uvedeno obrubník, ale KS3 je označení pro krajník. Uvedený rozměr není standardní 
ani pro jeden z výrobků. Žádáme zadavatele o specifikaci, zda máme ocenit obrubník nebo 
krajník, a jakou povrchovou úpravu bude požadovat. 

Odpov ěď: 

Zadavatel upřesňuje, že u položky č. 22 se jedná o krajník ze štípané žuly KS3 o rozměrech 
130x200 mm v délkách 40 až 80 cm. Vzhledem k tomu, že se jedná o specifický materiál, 
dodavatel uvede cenu za 1 bm. Celková požadovaná délka krajníků bude na místě vyskládána 
z libovolného počtu krajníku s tím, že nejmenší délka jednoho kusu bude 40 cm (viz obr. 1). 
Na snímku je zřejmé použití krajníků na ul. tř. Míru v již opraveném úseku komunikace. 

Zadavatel požaduje standardní povrchovou úpravu v místě obvyklou (štípaný kámen).  

S pozdravem 

Ing. Petr Pešek 

vedoucí odboru správy majetku a investic MěÚ Český Krumlov 

 



 
 

 

 
Obr. 1  


		2023-05-22T10:26:52+0200
	Ing. Petr Pešek




